
Serock, dnia 30.03.2018 r. 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE 

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę sieci 

wodociągowej we wsi Kania Nowa ul. Wspólna – etap I” wybrano ofertę  nr 2 firmy: 

PHU KOWALSKI Mariusz Kowalski 

ul. Polna 42, 05-140  Serock 

oferującą wykonać przedmiot zamówienia za cenę ryczałtową netto 40.000,00  zł i okres gwarancji na 

cały przedmiot zamówienia 84 m-ce z terminem płatności faktur wynoszącym 30 dni. 

Sumaryczna liczba punktów = 100,00 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu i złożył ofertę najkorzystniejszą. 

W postępowaniu brało udział 5 Wykonawców. 

Wykluczono z postępowania 1  wykonawcę: 

Ofertę nr 1: KOW-KAN Daniel Kowalewski; Jaskółowo 57; Nasielsk 
Oferent został wezwany do złożenia oświadczenia zgodnie z art. 24 ust. 11 w/w Ustawy w nawiązaniu 
do art. 86 ust. 5 również w/w Ustawy. W wyznaczonym czasie oferent nie złożył stosownego 
oświadczenia. Oferta wykonawcy została odrzucona. 
Odrzucono z postępowania 2 oferty:  
1. ofertę nr 1: KOW-KAN Daniel Kowalewski; Jaskółowo 57’; Nasielsk 
Wykluczono z postępowania wykonawcę i odrzucono jego ofertę. 
2. ofertę nr 3 KAN-POL Paweł Grabowski; ul. Pułtuska 24; Serock 
Wykonawca został wezwany do wyjaśniania rażąco niskiej ceny zgodnie z art. 90 ust. 1 w/w/ Ustawy. 
W wyznaczonym czasie nie złożył stosownych wyjaśnień. Zastosowano art. 90 ust. 3 i ofertę 
odrzucono. 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena netto 
ranga 
60% 

 

Okres gwarancji         
ranga 
20% 

Termin płatności 
faktury 
ranga  
20% 

 

 
Suma punktów 

2 PHU KOWALSKI 
Mariusz Kowalski 
Ul. Polna 42 
05-140 Serock  

40.000,00 zł 
 
 
 

60,00 pkt. 

84 m-cy 
 
 
 

20,00 pkt. 

30 dni 
 
 
 

20,00 pkt. 

 
 

100,00 

4 WOD-BUD  
Jarosław Karpiński 
Kołaków 74 
05-254 Dąbrówka 
 

125.000,00 zł 
 
 
 

19,20 pkt. 

84 m-cy 
 
 
 

20,00 pkt. 

30 dni 
 
 
 

20,00 pkt. 

 
 

59,20 

5 ZUB TEL-BUD Sp z oo 
Szosa Jadowska 51 
Lipiny Nowe 
05-200 Wołomin 

164.000,00 zł 
 
 
 

14,63 pkt. 

84 m-cy 
 
 
 

20,00 pkt. 

30 dni 
 
 
 

20,00 pkt. 

 
 

54,63 

 


		2018-03-30T12:54:33+0200




